
Zarządzenie Nr 14/U/2021 r.
Burmistrza Czaplinek

z dnia 28 czerwca 2021 r.

w sprawie zmiany „Regulaminu wynagradzania obowiązującego w Urzędzie Miejskim
w Czaplinku”

Na podstawie art. 39 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje:

* 1.
W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Czaplinku, będącym
załącznikiem do zarządzenia Nr 7/U/2019 Burmistrza Czaplinka z dnia 3 kwietnia 2019 r.
w sprawie wprowadzenia „Regulaminu wynagradzania obowiązującego w Urzędzie Miejskim
w Czaplinku”, zmienionego zarządzeniami Burmistrza Czaplinka: Nr 2/U/2020 z dnia
10 stycznia 2020 r., Nr 1/U/2021 z dnia 13 stycznia 2021 r., wprowadzam następujące
zmiany:

1) „w I pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie:
c) warunki i sposób przyznawania dodatków.”,

2) dodaje się rozdział V1 w brzmieniu;
„V” WARUNKI PRZYZNAWANIA DODATKU KIEROWNIKOWI URZĘDU STANU
CYWILNEGO I ZASTĘPCY KIEROWNIKA URZĘDU STANU CYWILNEGO”,

* II”

Kierownikowi i Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego przysługuje dodatek
w wysokości 30% opłaty dodatkowej za przyjęcie oświadczeń o wstąpieniu w związek
małżeński poza Urzędem Stanu Cywilnego w Czaplinku, ustalonej zgodnie
z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie
opłaty dodatkowej za przyjęcie oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński poza
urzędem stanu cywilnego.
2. Dodatek wypłacony jest po upływie miesiąca łącznie z wynagrodzeniem za miesiąc
następujący po miesiącu, w którym czynności, o których mowa w ust. I miały miejsce, po
przedłożeniu przez Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego pisemnego wykazu
potwierdzającego odbycie się tych czynności.”

* 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Czaplinek oraz Skarbnikowi Gminy
Czaplinek.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości
pracownikom Urzędu Miejskiego w Czaplinku, poprzez wyłożenie do wglądu w komórce
kadrowej tj. pok. Nr 2 w Urzędzie Miejskim w Czaplinku.

BURMIST JAPLINKA

Marcin ruszewicz


